平成 22 年 5 月 27 日

各 位
会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏
（コード番号 3382 東証第一部）
問合せ先  取  締  役    氏家 忠彦
（TEL．03－6238－3000）

（追加）子会社の設立並びに信託受益権（固定資産）の取得に関するお知らせ

平成 22 年 4 月 8 日付けの「子会社の設立並びに信託受益権（固定資産）の取得に関するお知らせ」

について、未定となっていた新会社の商号並びに代表者を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 新会社の概要

(1) 商 号 株式会社セブン＆アイ・アセットマネジメント
(2) 本 店 所 在 地 東京都千代田区二番町８番地８
(3) 代 表 者 代表取締役社長 氏家 忠彦
(4) 主な事業の内容 不動産賃貸
(5) 資 本 金 100 億円（予定）
(6) 設 立 平成 22 年 6 月 1 日（予定）
(7) 決 算 期 2 月（予定）
(8) 株 主 構 成 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス 100％

2. 今後の日程

平成 22 年 6 月 1 日 新会社設立（予定）
平成 22 年 9 月 物件取得に係る本契約締結（予定）
平成 22 年 9 月 物件取得（予定）

3. 今後の見通し

平成 23 年 2 月期の連結業績への影響は軽微ですが、中長期的な観点において当社グループの利益

に資するものであります。

以 上